
UCHWAŁA Nr 280/XLVI/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.), 
art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 9 242,61   
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 300 9 242,61 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 300    
6297 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł  9 242,61 

  

  zmniejszenie dofinansowania 
związanego z zadaniem 
„Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Krzywcza” w ramach osi 
priorytetowej I-VII RPO 
Województwa Podkarpackiego 
na lata 2007-2013   

  

720 Informatyka 669 700,75    
72095 Pozostała działalność 669 700,75    
2007 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 119 410,34    

 



2 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 21 072,41    

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 449 835,30    

6209 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 79 382,70    

  dofinansowanie na realizacje 
Projektu pn. „ Zapewnienie dostępu 
do Internetu mieszkańcom Gminy 
Krzywcza zagrożonym 
wykluczeniem cyfrowym” w ramach 
działania 8.3. „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – 
eInclusion” osi priorytetowej 8. 
„Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności 
gospodarki”     

758 Różne rozliczenia 3 193    
75814 Różne rozliczenia finansowe 3 193    
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 

oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 3 193    

  zwrot dotacji udzielonej Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Krzywczy 
w roku 2013 niezwróconej 
do budżetu w terminie, o którym 
mowa w art. 251 ust. 1 ustawy     

 
 



3 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowa o dofinansowanie nr POIG.08.03.00-18-104/13-00 zawarta w Warszawie 

w dniu 06 czerwca 2014 r. z Władzą Wdrażającą Programy Europejskie, 
Instytucja Wdrażającą/Instytucja Pośredniczącą II stopnia. 

2. Aneksu nr UDA-RPPK.02.02.00-18-147/12-01 do umowy o dofinansowanie 
projektu. 

 
 
II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

020 Leśnictwo 13 493    
02001 Gospodarka leśna 13 493    
4300 Zakup usług pozostałych  10 000    
4410 Podróże służbowe krajowe 3 493    

  usługi związane z pozyskaniem 
drewna z lasów gminnych, ryczałty 
dla pracowników gospodarki leśnej 
za używanie własnych 
samochodów do celów służbowych 
zgodnie z zawartymi umowami 

    

600 Transport i łączność 49 885    
60016 Drogi publiczne gminne 49 885    
4270 Zakup usług remontowych 7 000    
4300 Zakup usług pozostałych 10 000    
4480 Podatek od nieruchomości 32 885    

  wydatki związane z drobnymi 
remontami dróg gminnych, 
zabezpieczenie środków 
na przyszłe usługi związane 
z zimowym utrzymaniem dróg, 
zapłata do budżetu gminy podatku 
od nieruchomości za drogi 
wewnętrzne stanowiące własność 
gminy zgodnie z dokonanym 
przypisem 

    

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 603,29 25 845,90   
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 16 603,29 25 845,90   
4300 Zakup usług pozostałych  9 242,62   
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  16 603,28   
 
 
 



4 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 16 603,29    

  zmian finansowania wydatków 
związanych z inwestycją 
„Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w Gminie 
Krzywcza” zgodnie z Aneksem 
do Umowy o dofinansowanie     

720 Informatyka 669 700,75    
72095 Pozostała działalność 669 700,75    
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 237,97    

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 394,93    

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,70    
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,89    
4127 Składki na Fundusz Pracy 54,83    
4129 Składki na Fundusz Pracy 9,68    
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 36 366,40    
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 417,60    
4307 Zakup usług pozostałych 77 265,00    
4309 Zakup usług pozostałych 13 635,00    
4437 Różne opłaty i składki 3 101,44    
4439 Różne opłaty i składki 547,31    
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 449 835,30    
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 79 382,70    
  wydatki związane z realizacją 

Projektu pn. „ Zapewnienie dostępu 
do Internetu mieszkańcom Gminy 
Krzywcza zagrożonym 
wykluczeniem cyfrowym” w ramach 
działania 8.3. „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – 
eInclusion” osi priorytetowej  
8. „Społeczeństwo informacyjne – 
zwiększenie innowacyjności 
gospodarki”     

 
 
 



5 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 50 000    
75022 Rady gmin 21 000    
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 21 000    
  diety dla Radnych Gminy Krzywcza 

zgodnie ze zmianą wysokości diet 
od miesiąca czerwca 2014 r.     

75023 Urzędy gmin 21 000    
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 10 000    

4260 Zakup energii elektrycznej 6 000    
4300 Zakup usług pozostałych 5 000    

75095 Pozostała działalność 8 000    
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 8 000    
  diety dla Sołtysów Gminy Krzywcza 

zgodnie ze zmianą wysokości diet 
od miesiąca czerwca 2014 r.     

852 Pomoc społeczna 29 235    
85216 Zasiłki stałe 7 235    
3110 Świadczenia społeczne 7 235    

  środki własne gminy do wysokości 
20% wypłacanych świadczeń     

85295 Pozostała działalność 22 000    
3110 Świadczenia społeczne 22 000    

  zabezpieczenie środków własnych 
do wysokości 40% (35 000 zł  
śr. Gminy) wymaganych 
porozumieniem zawartym 
z Wojewoda Podkarpackim 
na dożywianie dzieci     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 444 113    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 444 313    

4430 Różne opłaty i składki 2 800    
 
 
 
 



6 
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia 
W tym zadania zlecone 

zwiększenie zmniejszenie 

6659 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 441 313    

  wpłata na rzecz Związku Gmin 
Fortecznych Twierdzy Przemyśl 
na projekt inwestycyjny 
„Zagospodarowanie zespołu 
zabytkowego Twierdzy Przemyśl 
w celu udostepnienia dla turystyki 
kulturowej, etap I” zadanie 
„Rewitalizacja zespołu dworsko – 
parkowego w Babicach”     

 
 
 

§ 2. 
 
Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 583 233,00 zł.  
 
 

§ 3. 
 
Zmniejsza się rozchody budżetu Gminy o kwotę 583 233,00 zł związane ze spłatą 
kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych: § 992 – „Spłata otrzymanych krajowych 
kredytów i pożyczek”. 
 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


